
28/03/2023 07:23 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/181659 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Terça-feira, 28 de Março de 2023.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA CONJUNTA SMFA/CTGM Nº 001/2023
Edição: 6729 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 28/03/2023

SMFA - Secretaria Municipal de Fazenda
PORTARIA CONJUNTA SMFA/CTGM Nº 001/2023

 
Designa servidores para as funções de fiscal e fiscal substituto de contrato.

 
O Secretário Municipal de Fazenda, em conjunto com a Controladoria-Geral do Município no exercício da atribuição que lhes conferem o

inciso III do parágrafo único do art. 112 da Lei Orgânica e considerando o disposto no Decreto nº 15.185, de 4 de abril de 2013,
RESOLVEM:
 

Art. 1º – Ficam designados para as funções de fiscal de contrato e respectivo substituto, os servidores elencados no Anexo.
 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2023.
 

Belo Horizonte, 1º de março de 2023
 

Leonardo de Araujo Ferraz
Controlador Geral do Município

Leonardo Maurício Colombini Lima
Secretário Municipal de Fazenda

 
ANEXO

(a que se refere o art. 1º da Portaria Conjunta SMFA/CTGM Nº 001/2022).
 

PROCESSO

Processo nº 01-062.076/22-06

Instrumento Jurídico: 01.2022.0800.0110

Contratada: Fundação Libertas de Seguridade Social

OBJETO

Contrato de locação de imóvel de uso não residencial, celebrado mediante dispensa de licitação,

com fundamento no inciso X do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93 do tipo andar/prédio

constituído pela sobreloja, 9º e 10º andares da edificação situada na Avenida Álvares Cabral,

número 200, Bairro Centro, nesta Capital, com área total locada de 2.182,17m².

FISCAL TITULAR

Nome: Ana Luiza Figueiredo Pesce e Silva

Matrícula BM 116.379-3

Cargo/Função: Diretora de P lanejamento, Gestão e Finanças.

FISCAL SUBSTITUTO

Nome: Roberta Matoso Sena Cruz

Matrícula BM 44.713-0

Cargo/Função: Agente Executivo Governamental B

 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

